
Urząd Miejski w Radomiu
https://bip.radom.pl/ra/wladze-miasta/zarzadzenia-prezydenta/1888,Nr-1522005.html
30.04.2024, 20:53

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

Nr 152/2005

ZARZĄDZENIE nr 152/2005

PREZYDENTA MIASTA RADOMIA

z dnia 27 kwietnia 2005 r.

w sprawie: przedłużenia do dnia 31.05.2005 r. powołania Pani Danuty
Macierzyńskiej na stanowisko Likwidatora Samodzielnego Publicznego Zakładu
Opieki Zdrowotnej Miejskie Centrum Profilaktyki i Rehabilitacji Dzieci i
Młodzieży Szkolnej z siedzibą w Radomiu, ul. Olsztyńska 33a.



Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn.zm.) w związku z Uchwałą nr 523/2004 Rady
Miejskiej w Radomiu z dnia 8.11.2004 r. w sprawie likwidacji SP ZOZ Miejskie Centrum
Profilaktyki i Rehabilitacji Dzieci i Młodzieży Szkolnej w Radomiu zarządzam, co
następuje:

§ 1

Z dniem 1 maja 2005 r. powołuję Panią Danutę Macierzyńską na stanowisko
Likwidatora SP ZOZ Miejskie Centrum Profilaktyki i Rehabilitacji Dzieci i
Młodzieży Szkolnej w Radomiu na okres do 31 maja 2005 r.

§ 2

Wykonanie Zarządzenia powierzam Panu Krzysztofowi Gajewskiemu - Zastępcy
Prezydenta Miasta Radomia.

§ 3



Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Pliki do pobrania
152.doc
ZARZĄDZENIE nr 152/2005 PREZYDENTA MIASTA RADOMIA z dnia 27 kwietnia 2005 r. w
sprawie: przedłużenia do dnia 31.05.2005 r. powołania Pani Danuty Macierzyńskiej na stanowisko
Likwidatora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Miejskie Centrum Profilaktyki i
Rehabilitacji Dzieci i Młodzieży Szkolnej z siedzibą w Radomiu, ul. Olsztyńska 33a.
doc, 11 KB,

https://bip.radom.pl/download/69/2706/152.doc


Metadane

Data publikacji : 29.04.2005
Obowiązuje od : 29.04.2005
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Urząd Miejski w Radomiu

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Zespół ds. Kadr, osoba odpowiedzialna Kierownik Małgorzata Pochylska

Osoba udostępniająca informację:
Krystyna Kołodziejska

Następny Strona

https://bip.radom.pl/ra/changelog/1888,dok.html
https://bip.radom.pl/ra/wladze-miasta/zarzadzenia-prezydenta/62247,Nr-44822023-w-sprawie-powolania-komisji-konkursowej-w-celu-przeprowadzenia-konku.html
https://bip.radom.pl/ra/wladze-miasta/zarzadzenia-prezydenta/62247,Nr-44822023-w-sprawie-powolania-komisji-konkursowej-w-celu-przeprowadzenia-konku.html

